
 
 

-                                                   0             
   
 
 
 
 
 
 
 

 
H O T Ă R Â R E 

 
      cu privire la:    aprobare organigramă și stat de funcții 
                               pentru Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu Greci                                                                                            
    
      Având în vedere: 
- expunerea de motive nr.11574/23.10.2015 cu privire la proiectul de hotărâre 

nr.11575/23.10.2015; 
- raportul nr.11576/23.10.2015 al Serviciului Resurse Umane şi Managementul 

Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt; 
- raportul nr.11785/28.10.2015 al Comisiei pentru Administraţie Publică, Juridică, 

Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului şi Relaţii cu Cetăţenii; 
- raportul nr.11805/28.10.2015 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială, Activităţi 

Sportive şi de Agrement; 
- raportul nr. 11721/28.10.2015 al Comisiei pentru Studii Economico - Sociale, Buget - 

Finanţe, Integrare Europeană, Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului; 
- adresa nr.4.869/13.10.2015 a Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci  

înaintată Consiliului Județean Olt şi înregistrată sub nr.11056/13.10.2015;  
- nota de fundamentare nr.4858/13.10.2015 cu privire la normativul de personal din 

cadrul Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci;  
- Hotărârea Comitetului Director al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu - Greci   

nr.24/29.09.2015; 
- Hotărârea Consiliului de Administraţie al Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu 

Greci nr.3/30.09.2015 privind avizarea organigramei și statului de funcţii al Spitalului 
de Psihiatrie Cronici Schitu Greci; 

- prevederile art.1, art.2 alin.(1) lit.d) și lit.e) și alin.(3) din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr.162/2008 privind transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe 
exercitate de Ministerul Sănătăţii Publice către autorităţile administraţiei publice locale, 
cu modificările și completările ulterioare;  

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr.91/24.06.2010 cu privire la 
aprobarea transferului managementului asistenţei medicale al unor unităţi sanitare 
publice de la Direcţia de Sănătate Publică Olt la Consiliul Judeţean Olt; 

- protocolul de predare – preluare nr.5737/4233/21.07.2010 încheiat intre Direcţia de 
Sănătate Publică Olt şi Consiliul Judeţean Olt, prin care a fost transferat la Consiliul 
Judeţean Olt managementul Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu – Greci, Judeţul Olt; 

- prevederile art.172 alin.(7), art.180 alin.(1) lit.d), art.184 alin.(1) lit.d) și art.185 
alin.(1), (2) și (4) din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.1 și art.2 lit.a) și f) din Legea nr.53/2003 – Codul Muncii, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 
 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 0500 • Tel: 0249/43.10.80 - 43.11.01 - 

 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 

 

 
 
                                             
 



 
 

 
 
- prevederile Anexei nr.III (Familia ocupaţională de funcţii bugetare ,,Sănătate”) la 

Legea nr.284/2010 - Lege-cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit din 
fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile pct.252 din Anexa 2 - Lista unităţilor sanitare publice cu paturi 
pentru care se transferă managementul asistenţei medicale către autorităţile 
administraţiei publice locale şi către Primăria Municipiului București la 
Hotărârea de Guvern nr.529/2010 pentru aprobarea menţinerii managementului 
asistenţei medicale la autorităţile administraţiei publice locale care au 
desfăşurat faze-pilot, precum şi a Listei unităţilor sanitare publice cu paturi 
pentru care se menţine managementul asistenţei medicale la autorităţile 
administraţiei publice locale şi la Primăria Municipiului Bucureşti şi a Listei 
unităţilor sanitare publice cu paturi pentru care se transferă managementul 
asistenţei medicale către autorităţile administraţiei publice locale şi către 
Primăria Municipiului Bucureşti, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr.727/2010 privind aprobarea structurii 
organizatorice a Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu – Greci, judeţul Olt; 

- prevederile Ordinului Ministrului Sănătăţii nr.1224/2010 privind aprobarea 
normativelor de personal pentru asistenţa medicală spitalicească, precum şi pentru 
modificarea şi completarea Ordinului ministrului sănătăţii publice nr.1.778/2006 privind 
aprobarea normativelor de personal; 

- prevederile art.1, art.3, art.4 alin.(2) și art.6 din Ordinul Ministrului Sănătății 
nr.1470/2011 pentru aprobarea criteriilor privind angajarea şi promovarea în funcţii, 
grade şi trepte profesionale a personalului contractual din unităţile sanitare publice din 
sectorul sanitar; 

- prevederile Anexelor nr.1-31 din Ordinul Ministrului Sănătății nr.834/2011 privind 
aprobarea Criteriilor pentru clasificarea pe categorii a unităților şi subunităţilor 
sanitare, stabilirea nivelului de salarizare pe grade pentru personalul cu funcţii de 
conducere, precum şi funcţiile care beneficiază  de un număr de clase suplimentare 
faţă de salariul de bază; 

- prevederile Anexei nr.1 din Ordinul Ministrului Sănătății Publice nr.916/2006 
privind aprobarea Normelor de supraveghere, prevenire şi control al infecţiilor 
nosocomiale în unităţile sanitare; 

- prevederile art.1-3 din Ordinul Ministrului Sănătății Publice nr.975/2012 privind 
organizarea structurii de management al calităţii serviciilor medicale în cadrul unităţilor 
sanitare cu paturi din reţeaua Ministerului Sănătății şi a autorităţilor administraţiei 
publice locale, 

 
În temeiul art. 91 alin.(1) lit.a) şi d),  alin.(2) lit.c), alin.(5) lit.a) pct.3, art. 97 alin.(1), 
art.98 coroborat cu art.45 alin.(1) și art.115 alin.(1) lit.c)din Legea administrației 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  
 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 
 
    Art.1.(1) Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pentru SPITALUL DE 
PSIHIATRIE CRONICI SCHITU GRECI, la nivelul a 182 posturi, conform anexelor nr. 
1 și 2 la prezenta hotărâre, după cum urmează: 
      - personal de conducere (Comitet director)                      -     3    posturi; 
      - personal medico – sanitar                                                - 143    posturi; 
      - personal tehnic, economic, informatică, administrativ -    14   posturi; 
      - birou management al calității serviciilor medicale        -      3   posturi; 
      - personal de întreținere  și de deservire                          -    19   posturi                                                                           

 TOTAL                                                                                182  posturi 
 
 

           



 
 

 
 
 
        (2) Ocuparea posturilor din statul de funcții se face cu încadrarea în 
normativele de personal și în bugetul de venituri și cheltuieli aprobat, prin grija 
managerului.  
   Art.2. Orice prevedere contrară prezentei hotărâri își încetează aplicabilitatea la data 
intrării în vigoare a prezentei hotărâri. 
   Art.3. Prevederile prezentei hotărâri se aplică începând cu data de 01.11.2015 și se 
comunică Direcției Economice, Buget – Finanțe, Serviciului Resurse Umane și 
Managementul Unităților Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Olt, Spitalului de Psihiatrie Cronici Schitu Greci în vederea aducerii la 
îndeplinire, Președintelui Consiliului Județean Olt  și Instituției Prefectului – Județul Olt.  

.   
 
 
 
 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

 
 
 

                                                                 
      CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                       

                                                                      Secretar al Județului                     
                                                                      Gabriel BULETEANU  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slatina 29.10.2015 
Nr. 140    
Ş.V./Ş.V./2 ex. 
 
 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 30 de voturi ,,pentru”                                                                                       



CONSILIUL JUDETEAN OLT ANEXA NR. 1

SPITALULUI DE PSIHIATRIE CRONICI SCHITU-GRECI
ORGANIGRAMA 2015 NR.140/29.10.2015

TOTAL POSTURI = 182

0
1

0

1

0

2

0

1  

1 0 1 1

64 3 4 2

1 0 0 PREŞEDINTE

56 4 8 Ing. Paul STANESCU
CONTRASEMNEAZA

0 0 0 SECRETAR AL JUDETULUI OLT

1 1 1 Gabriel BULETEANU

Sef serviciu 

0 0 0 Serviciul Resurse Umane 

1 1 2 si Managementul Unitatilor Sanitare

Nicolae Angela 

0 0

Nota: 4 8 Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu-Greci
În casuta de jos = nr. total persoane EXECUTIE, iar deasupra,  MANAGER

personal de conducere Ec. Marius-Ionel IANCU

MUNCITORI INTRETINERE CLADIRI, INSTALATII DE 
APA, STATIE EPURARE, LUMINA,INCALZIRE, SPATII 

VERZI SI FRIZER

LA HOTARAREA CONSILIULUI JUDETEAN OLT

SECRETARIAT, 
ARHIVA

BIROUL SECURITATEA MUNCII,PSI, PROTECTIE CIVILA, 
SITUATII DE URGENTA, AUTORIZATII, ADMINISTRATIV 

SI APROVIZIONARE-MANIPULARE DEPOZITARE SI 
DESERVIRE MIJLOACE DE TRANSPORT

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

MANAGER

CONDUCATORI AUTO

FARMACIE

COMPARTIMENT 
ERGOTERAPIE

BIROUL FINANCIAR-
CONTABIL

COMPARTIMENT 
DIETETICA

SECTIA II - PSIHIATRIE                                
75 PATURI

BLOC ALIMENTAR SI SALA DE MESE

CONFECTIONARE,REPARARE SI INTRETINERE 
INVENTAR MOALE

PSIHOLOG-CONSILIERE 
PSIHOLOGICA CLINICA

SPALATORIE

SERVICII 
RELIGIOASE

SECTIA I - PSIHIATRIE                      
85 PATURI

COMPARTIMENT INFECTII 
NOSOCOMIALE

0

ASISTENTA SOCIALA

DIRECTOR MEDICAL

COMPARTIMENT INFORMATICA

0

2

BIROUL DE MANAGEMENT AL CALITATII 
SERVICIILOR MEDICALE

COMPARTIMENT EVALUARE SI 
STATISTICA MEDICALA 

COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE, 
CONTRACTE

DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL

1
2

COMPARTIMENT RUNOS

COMPARTIMENT JURIDIC

0

1

4



SPITALUL DE PSIHIATRIE CRONICI 
SCHITU GRECI, JUD. OLT la Hotararea Consiliului Judetean Olt

1 IANCU MARIUS IONEL MANAGER II S
2 BRATOI SORIN CRISTIAN DIRECTOR MEDICAL II S
3 IVAN CATALIN IONUT DIRECTOR  FINANCIAR  CONTABIL II S

I. 

4 VACANT MEDIC SEF SECTIE II S
5 GEORGESCU TEOHARI MEDIC  SPECIALIST S
6 ȘTEFAN ANA MARIA MEDIC  SPECIALIST S
7 GRIGORIE ALINA ELENA MEDIC  SPECIALIST S
8 VACANT ASISTENT ŞEF PL
9 POPESCU EUGENIA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL

10 MOSTEANU CORNELIA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
11 VLAICU MIHAI ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
12 TOMESCU SMARANDA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
13 STOIAN GHEORGHE ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
14 STANCA ELEONORA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
15 LACHESCU IONELA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
16 CIRSTEA FIRICA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
17 ENACHE ILIE ASISTENT MEDICAL  PL
18 STAMATIAN  FLORENTINA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
19 RINDA MARIANA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
20 COSTACHE ELENA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
21 MOSTEANU AURORA ASISTENT MEDICAL  PL
22 COȘOBEA CRISTIAN ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL 
23 DUMITRESCU CONSTANTIN ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
24 GEORGESCU COSTINELA NICOLETA ASISTENT MEDICAL  PL
25 VACANT ASISTENT MEDICAL  PL
26 VACANT ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
27 VACANT ASISTENT MEDICAL  DEBUTANT PL
28 VACANT INFIRMIER G
29 LUNGANU MARIAN INFIRMIER G
30 BASTANGA ILIE INFIRMIER G
31 MITRAN EUGEN INFIRMIER G
32 BAJAN LENUTA INFIRMIER G
33 BURCICA ION INFIRMIER G
34 DRAGAN ILIE INFIRMIER G
35 SCAETE MIHAI INFIRMIER G
36 ENACHE MARIANA INFIRMIER G
37 POPESCU TEODOR INFIRMIER G
38 TOMESCU MARCEL INFIRMIER G
39 CONSTANTIN GHEORGHE INFIRMIER G
40 IORDACHE ION INFIRMIER G
41 BAJAN ION INFIRMIER G
42 PITUR PARASCHIVA INFIRMIER G
43 MELERU DANIEL INFIRMIER G
44 BAJAN VASILE INFIRMIER G
45 RADU ANA MARIA INFIRMIER G
46 LUNGANU ELENA INFIRMIER G
47 STOIAN LUMINITA INFIRMIER G

Nr. crt. Nivel studii Grad/Treapta NUME SI PRENUME

PERSONAL MEDICO - SANITAR 
SECTIA I  PSIHIATRIE     -   85 PATURI    

        conform  Ordinului  M.S. 1224/2010
STAT DE FUNCŢII PE ANUL 2015

DENUMIRE FUNCTIE

Anexa nr. 2 

    Nr.140/29.10.2015

Pagina 1



48 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
49 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
50 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
51 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
52 GHEORGHE GEORGE MUNCITOR NECALIFICAT-SUPRAVEGHETOR I G
53 NICOLAE ILIE MUNCITOR NECALIFICAT-SUPRAVEGHETOR I G
54 VACANT MUNCITOR NECALIFICAT-SUPRAVEGHETOR I G
55 CONSTANTIN MARIANA INGRIJITOR G
56 BOICEA  ELENA INGRIJITOR G
57 VACANT INGRIJITOR G
58 BAJAN MARIA INGRIJITOR G
59 VACANT INGRIJITOR G
60 SCARLAT GEORGETA INGRIJITOR G
61 MITRAN ANA MARIANA INGRIJITOR G
62 SIMION ELENA INGRIJITOR G
63 SCAETE ALEXANDRA INGRIJITOR G
64 LUNGANU TATIANA INGRIJITOR G
65 LUNGANU MARIA INGRIJITOR G
66 DABUGEANU ANICA INGRIJITOR G
67 VACANT INGRIJITOR G
68 VACANT INGRIJITOR G

69 VACANT MEDIC SEF SECTIE II S
70 LEANCA  MARIANA MEDIC   PRIMAR S
71 DICU ANCA GABRIELA MEDIC   SPECIALIST S
72 SUSPENDAT MEDIC  S
73 VACANT ASISTENT ŞEF PL
74 ILIE DANIELA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
75 BALASA GEORGEL ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
76 PORUMBEL ILEANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
77 VLAICU MARIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
78 PITUR VALERICA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
79 STANCIU ALEXANDRU ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
80 BRUMUSESCU MARIA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
81 TROANA CRISTIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
82 RISTEA ELENA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
83 ANTONIE SIMONA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
84 PREDUT ILIE  ASISTENT MEDICAL PL
85 STANCA TATIANA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
86 COMANESCU VIOREL ASISTENT MEDICAL PL
87 ANTITA RAISA NICOLETA ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL PL
88 CĂRINDĂȚOIU CRISTIAN ASISTENT MEDICAL  PL
89 VACANT ASISTENT MEDICAL PL
90 VACANT ASISTENT MEDICAL DEBUTANT PL
91 BISCOVEANU MIHAI INFIRMIER G
92 SCAETE MARIN INFIRMIER G
93 ENE SANDA COCUTA INFIRMIER G
94 DAN ELENA INFIRMIER G
95 VIDROI IOZEFINA INFIRMIER G
96 BECHEANU COSTINA INFIRMIER G
97 PITUR GHEORGHE INFIRMIER G
98 SCAETE MARIAN  INFIRMIER G
99 BUREA MARIUS EUGEN INFIRMIER G

100 ODAGIU GHEORGHE INFIRMIER G
101 SCAETE GHEORGHITA INFIRMIER G
102 DRAGAN GHEORGHE INFIRMIER G
103 CHIRITA MARIANA INFIRMIER G
104 VACANT INFIRMIER G
105 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
106 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
107 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
108 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
109 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
110 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
111 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G

SECŢIA II   PSIHIATRIE  -   75 PATURI    

Pagina 2



112 VACANT INFIRMIER DEBUTANT G
113 POPESCU GIORGE MUNCITOR NECALIFICAT - SUPRAVEGHETOR I G
114 POPA DAN MUNCITOR NECALIFICAT - SUPRAVEGHETOR I G
115 ANA IULIAN MUNCITOR NECALIFICAT - SUPRAVEGHETOR I G
116 SISIU GABRIELA INGRIJITOR G
117 VACANT INGRIJITOR G
118 CORBEANU ELENA INGRIJITOR G
119 ANA FLORENTINA INGRIJITOR G
120 NICULITA GABRIELA INGRIJITOR G
121 GHEORGHE ILIE ADELA INGRIJITOR G
122 NICOLAE LENUTA INGRIJITOR G
123 COSTEA NATALIA INGRIJITOR G
124 DAN IOANA INGRIJITOR G
125 VACANT INGRIJITOR G

126 PÎRVU ȘTEFANA VIOLETA FARMACIST SPECIALIST S
127 VASILE FLORICA ASISTENT FARMACIE PRINCIPAL PL
128 VASILE DRAGOS FLORIN ASISTENT FARMACIE PRINCIPAL PL

129 VACANT MEDIC STATISTICIAN PRIMAR S
130 VACANT REGISTRATOR MEDICAL M

131 TAIFAS ADRIANA ASISTENT MEDICAL  PRINCIPAL PL
132 TUDOR FLORICA ASISTENT MEDICAL PL
133 BINTA PAULA INFIRMIER M
134 VACANT INFIRMIER G

135 GRIGORE SAMI DUMITREL PREOT  I S

136 MARCU LIVIU SORIN PSIHOLOG PRACTICANT S

137 VACANT MEDIC SPECIALIST S
138 POPA ELENA ASISTENT MEDICAL IGIENA PRINCIPAL PL
139 ROŞU MARIA ASISTENT MEDICAL IGIENA PRINCIPAL PL
140 CINDEA MARIAN MUNCITOR CALIFICAT I G

141 VACANT ASISTENT MEDICAL NUTRITIONIST SI DIETETICIAN  DEBUTANT PL

142 IONESCU TEODOR DANIEL ASISTENT SOCIAL PRINCIPAL S

143 SISIU MARIANA SPALATOREASA G
144 NICOLAE ELENA SPALATOREASA G
145 SCAETE MARIANA   SPALATOREASA G
146 GOTOI AURELIA SPALATOREASA G

II.

147 PREDUT VASILICĂ CONSILIER IA S
148 VOICU RODICA REFERENT  IA M

149 BELGHIRU CATALIN CONSILIER JURIDIC  I S

150 CONSTANTIN PETRISOR ECONOMIST  IA S

151 ALEXANDRU FLORENTINA SEF BIROU II S
152 PREDUT VASILICA REFERENT   IA M
153 VACANT ECONOMIST  IA S

154 POSTOACA COSTINA REFERENT   IA M

155 VACANT SEF BIROU I S
156 MOSTEANU IULIAN REFERENT  DE SPECIALITATE  II S
157 COŞOBEA MARIANA MAGAZINER M
158 VISAN LUCIAN REFERENT  II M

FARMACIE

COMPARTIMENT EVALUARE ȘI STATISTICA MEDICALA

PSIHOLOG,  CONSILIERE PSIHOLOGICĂ CLINICĂ 

SPALATORIE

PERSONAL TEHNIC, ECONOMIC, INFORMATICA SI ADMINISTRATIV 

COMPARTIMENT ERGOTERAPIE

SERVICII RELIGIOASE 

COMPARTIMENT DIETETICA

COMPARTIMENT INFECŢII NOSOCOMIALE 

ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

COMPARTIMENT  RUNOS

COMPARTIMENT JURIDIC 

COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTE 

BIROUL  FINANCIAR CONTABIL 

SECRETARIAT, ARHIVĂ 

BIROUL SECURITATEA MUNCII, PSI, PROTECȚIE CIVILĂ SITUAȚII DE URGENȚĂ, AUTORIZAȚII , 
ADMINISTRATIV ȘI APROVIZIONARE-MANIPULARE DEPZITARE ȘI DESERVIRE MIJLOACE DE 
TRANSPORT 

Pagina 3



159 RISTEA ILIE MUNCITOR NECALIFICAT I G

160 VACANT SEF BIROU II S
161 DUMITRESCU ANDREEA PSIHOLOG PRACTICANT S
162 VACANT MEDIC PRIMAR S

163 VACANT ANALIST (PROGRAMATOR) AJUTOR DEBUTANT M

III.

164 BIGIU PETRA BUCATAREASA I G
165 DUMITRESCU MARIA BUCATAREASA I G
166 CHELBAN MARIA BUCATAREASA I G
167 DRAGAN DANIELA BUCATAREASA I G
168 VACANT BUCATAR IV G
169 VACANT BUCATAR IV G
170 VACANT BUCATAR IV G
171 VACANT BUCATAR IV G

172 VACANT  MUNCITOR NECALIFICAT-CONFECTIONER INVENTAR MOALE  I G

173 STANCA VASILE MUNCITOR CALIFICAT I G
174 VIDROI ION MUNCITOR CALIFICAT II G
175 DAN STELIAN MUNCITOR NECALIFICAT I G
176 ODAGIU IULIAN MUNCITOR NECALIFICAT I G
177 VIDROI AURICA MUNCITOR NECALIFICAT I G
178 BOICEA ILIE MUNCITOR NECALIFICAT I G
179 LUNGANU C-TIN MUNCITOR NECALIFICAT I G
180 VACANT FRIZER IV G

181 BIGIU GABRIEL ŞOFER II G
182 SISIU ION ŞOFER II G

TOTAL  POSTURI 182
OCUPATE 136
VACANTE 46

Sef Serviciu 
Serviciul Resurse Umane 
si Managementul Unitatilor Sanitare
Nicolae Angela 

Spitalul de Psihiatrie Cronici Schitu-Greci
MANAGER
Ec. Marius-Ionel IANCU

Ing. Paul STANESCU

PERSONAL DE INTRETINERE SI DESERVIRE
BLOC ALIMENTAR ȘI SALA DE MESE 

CONFECTIONARE, REPARARE, ÎNTREŢINERE INVENTAR MOALE

MUNCITORI INTRETINERE CLADIRI, INSTALATII DE APA , STAȚIE DE EPURARE, LUMINA, 
ÎNCĂLZIRE,SPATII VERZI SI FRIZER

CONDUCATORI AUTO

BIROU MANAGEMENT AL CALITĂȚII SERVICIILOR MEDICALE 

COMPARTIMENT INFORMATICA 

Presedinte

Pagina 4


	01
	02
	03

